
UCHWAŁA NR XXI/246/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochód budżetu Gminy Zbrosławice za pomocą 
karty płatniczej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz.446) oraz art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 
2015 r. poz. 613 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. 

Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochód budżetu Gminy Zbrosławice instrumentem płatniczym 
w postaci karty płatniczej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 2E927ED5-342E-40C4-82BD-DBC008C798BC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przystąpieniem przez Gminę Zbrosławice do pilotażu organizowanego przez Ministerstwo

Rozwoju, polegającego na bezkosztowym (zarówno dla Urzędu jak i dla klientów) uruchomieniu obsługi

płatności bezgotówkowych z użyciem terminali płatniczych POS w wybranych Instytucjach Administracji

Publicznej, niniejsza Uchwała jest niezbędna do przystąpienia do w/w pilotażu.

Id: 2E927ED5-342E-40C4-82BD-DBC008C798BC. Podpisany Strona 1




